
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr.  

99 
185 
104 
134 
898 
314 
8 

119 
117 
39 
37 
7 
57 

101 
5 

285 
31 
12 

139 
333 
691 
52 

103 

Name  

Paul Ullrich 
Patrick Winter 
Lorenz Hauser 
Maximilian Schüßler 
Philipp Dörrzapf 
Stefan Meisenbacher 
Tobias Bruns 
Christian Meyer 
Leon Langer 
Sven Lötscher 
Christoph Müller 
Moritz Mandl 
Thorsten Leichs 
Fabian Traum 
Guido Wagner 
Gian Luca Niehaus 
Alexander Feuchtenhofer 
Gina Thiebes 
Nina Etzkorn 
Jennifer Menzel 
Kenneth Murlewski 
Marcel Witter 

Nico Salg 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
CHE 
DEU 
DEU 
DEU 
FRA 
DEU 
DEU 
AUT 
DEU 
AUT 
DEU 
DEU 
DEU 

DEU 

Bewerber  

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
BERGOS RAVENOL Racing 
BERGOS RAVENOL Racing 

1.AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

PePa-Bikes Racing 
BERGOS RAVENOL Racing 
stielergruppe.mx Johannes-Bike Suzuki 

Supermoto-Hessen e.V. 

1.AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Fahrzeug  

KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
Honda 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Honda 

Modell  

SMR 450 
SMR 
CRF 450R 
CRF 450R 
FS 450 
SMR 450 
Smx 450 
FS 450 
Fs 450 
FS 450 
EXC 500 
FS 450 
450 SMR 
FS 450 
FS 450 
450 RMZ 
FS 450 
CRF 450 R 
SM450F 
SXF 350 
FS 450 
FS 450 

Crf 450r 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

0 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FFM 

DMSB 
DMSB 
AMF 

DMSB 
AMF 

DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Klasse  

S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 
S4 A 

S4 A 

Gesamtzeit  

12:47.287 
12:59.117 
13:02.276 
13:03.182 
13:06.290 
13:07.953 
13:08.241 
13:12.417 
13:21.661 
13:22.312 
13:25.580 
13:28.531 
13:30.275 
13:30.640 
13:34.429 
13:35.308 
13:35.362 
13:43.924 
13:43.937 
14:02.107 
14:04.120 
12:50.148 

Runden  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Diff.  

11.830 
14.989 
15.895 
19.003 
20.666 
20.954 
25.130 
34.374 
35.025 
38.293 
41.244 
42.988 
43.353 
47.142 
48.021 
48.075 
56.637 
56.650 

1:14.820 
1:16.833 
1 Runde 

NS 

Abstand  

11.830 
3.159 
0.906 
3.108 
1.663 
0.288 
4.176 
9.244 
0.651 
3.268 
2.951 
1.744 
0.365 
3.789 
0.879 
0.054 
8.562 
0.013 

18.170 
2.013 

1 Runde 

Beste Zeit.  

1:15.412 
1:17.106 
1:17.094 
1:17.333 
1:17.380 
1:17.448 
1:17.632 
1:17.048 
1:18.394 
1:18.391 
1:19.298 
1:19.092 
1:18.748 
1:18.412 
1:18.249 
1:20.050 
1:17.276 
1:20.068 
1:19.884 
1:17.286 
1:21.984 
1:22.364 

In Runde  

6 
7 

10 
7 
7 
6 
6 
4 
9 
9 
6 
9 

10 
5 
9 
9 

10 
7 
6 
9 
5 
3 

0 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter: E.Stenscke / DEU 

ZK / Auswertung: D.Spahr / DEU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#119 +15s wg.Frühstart

Int. ADAC SuperMoto Harz-Ring 
S4 Gruppe A 

Halbfinale RACE 

Rennen (9:00 und 2 Runden) started at 17:30:11 

Harzring [mit Offroad] 1,280 km 

13.08.2022 17:20 


